
Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:45:43

  1
12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Beckov
12.06.2016

18-207/2016
Poř.č.

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

  4 SuzukiPatrik Kupka SVK MX1
 21 SuzukiMário Kuchta SVK MX1
 30 SuzukiAlexander Kučeš SVK MX1
 35 YamahaLukáš Čolej SVK MX1
 37 YamahaRadoslav Peško MX1
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22 MX1
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21 MX1
 74 Kawasaki KX 450F Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21 MX1
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20 MX1
303 Kawasaki KXF450 Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22 MX1
619 Suzuki Motoklub Ahoj BankaLukáš Marek SVK 0423/21 MX1

11 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:23:45
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby A B
Results

Tried
Class

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  1 2/8 1:51.580 54.849
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  2 7/7 1:52.430 00.850 54.434
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  3 2/8 1:52.660 01.080 54.323
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  4 3/8 1:53.070 01.490 54.126
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  5 8/8 1:55.960 04.380 52.777
 30 SuzukiAlexander Kučeš SVK  6 2/7 1:56.460 04.880 52.550
 35 YamahaLukáš Čolej SVK  7 2/7 1:56.770 05.190 52.411
 21 SuzukiMário Kuchta SVK  8 2/8 1:58.180 06.600 51.785
619 Suzuki Motoklub Ahoj BankaLukáš Marek SVK 0423/21  9 6/7 1:59.350 07.770 51.278
 37 YamahaRadoslav Peško 10 2/6 1:59.650 08.070 51.149
  4 SuzukiPatrik Kupka SVK 11 3/6 2:15.870 24.290 45.043

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:06 Length of a Track 1700 mBest Lap 74. Silvester Mondok 01:51.580 - 54.8 km/h   2

Doba vyvesenia//



18-207/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

10:24:16

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby A B

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Patrik Kupka

   28    1 2:18.408

   49    2 2:17.391

   72    3 2:15.871

   95    4 2:17.396

  117    5 2:16.634

  138    6 2:17.882

  21 Mário Kuchta

   19    1 1:59.252

   41    2 1:58.183

   62    3 2:00.294

   82    4 2:00.216

  101    5 1:59.895

  121    6 2:01.692

  140    7 2:01.779

  155    8 1:59.132

  30 Alexander Kučeš

   30    1 2:10.082

   47    2 1:56.460

   68    3 2:00.787

   88    4 2:04.016

  107    5 2:12.744

  127    6 2:09.740

  147    7 2:10.751

  34 Ján Ciho

   46    1 2:02.208

   67    2 2:00.389

   86    3 2:02.819

  106    4 2:08.087

  126    5 2:09.668

  35 Lukáš Čolej

   25    1 2:00.380

   43    2 1:56.775

   66    3 2:13.946

   89    4 2:22.039

  108    5 2:04.868

  128    6 2:18.600

  150    7 2:19.885

  37 Radoslav Peško

   37    1 2:02.788

   57    2 1:59.657

   76    3 2:01.623

   96    4 2:01.029

  118    5 2:22.043

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  137    6 2:02.665

  53 Martin Bednár

   22    1 1:59.726

   45    2 2:08.165

   65    3 1:59.008

   85    4 1:59.315

  104    5 1:58.984

  122    6 1:58.310

  141    7 1:59.401

  156    8 1:55.968

  57 Ivan Šípoš

   20    1 1:55.228

   40    2 1:55.015

   61    3 1:53.079

   81    4 1:53.795

  103    5 2:21.962

  119    6 1:53.795

  139    7 2:03.200

  154    8 1:53.481

  58 Krisztian Madarász

   35    1 2:21.578

   56    2 2:17.965

   78    3 2:18.514

  100    4 2:16.650

  120    5 2:13.884

  144    6 2:15.808

  74 Silvester Mondok

   24    1 2:02.138

   42    2 1:51.587

   63    3 2:04.668

   84    4 1:59.614

  102    5 1:51.680

  125    6 2:23.349

  143    7 1:52.048

  158    8 2:09.816

  96 Viktor Kováč
   18    1 1:54.759

   39    2 1:52.660

   60    3 1:54.471

   80    4 1:56.776

   98    5 2:04.435

  124    6 2:31.855

  142    7 1:59.781

  157    8 2:04.544

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 121 Ivan Feaňo

   34    1 2:22.934

   55    2 2:25.770

   79    3 2:25.473

  105    4 2:50.672

 221 Miroslav Šatka

   53    1 2:24.665

   75    2 2:22.977

   99    3 2:25.838

  123    4 2:28.521

  145    5 2:32.646

 303 Adam Volek

   26    1 1:57.313

   44    2 1:54.596

   64    3 1:54.481

   83    4 1:55.146

  111    5 3:08.925

  129    6 1:56.994

  146    7 1:52.439

 332 Kovač Štefan

   32    1 2:16.246

   52    2 2:13.314

   73    3 2:14.791

   94    4 2:10.955

  115    5 2:13.236

  134    6 2:09.879

  153    7 2:12.278

 450 Stanislav Štefanovic

   48    1 2:21.619

   69    2 2:17.485

   91    3 2:17.688

  113    4 2:18.277

  135    5 2:19.008

 511 Macower

   38    1 2:14.163

   59    2 2:15.723

   87    3 2:49.046

  109    4 2:32.269

  130    5 2:07.796

  152    6 2:28.355

 513 Mário Ciho

   50    1 2:17.175

   71    2 2:13.228

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   92    3 2:12.372

  114    4 2:15.080

  136    5 2:21.010

 619 Lukáš Marek

   21    1 2:00.896

   58    2 3:18.665

   77    3 2:01.421

   97    4 2:01.998

  116    5 2:00.141

  133    6 1:59.353

  149    7 1:59.760

 911 Ján Bartoň
   36    1 2:28.131

   54    2 2:02.374

   74    3 2:02.621

   93    4 2:07.090

  112    5 2:06.120

  132    6 2:05.274

  151    7 2:11.472

 930 Robert Patacsi

   51    1 2:09.152

   70    2 2:03.409

   90    3 2:04.553

  110    4 2:11.853

  131    5 2:07.736

  148    6 2:07.128

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:53:12
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  1 11 20:15.380 00.000 58.648 25
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  2 11 20:34.010 18.630 57.763 22
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  3 11 20:38.180 22.800 57.568 20
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  4 11 20:48.090 32.710 57.111 18
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  5 11 20:49.800 34.420 57.033 16
 30 SuzukiAlexander Kučeš SVK  6 11 21:35.120 1:19.740 55.037 15
 21 SuzukiMário Kuchta SVK  7 11 21:41.360 1:25.980 54.773 14
619 Suzuki Motoklub Ahoj BankaLukáš Marek SVK 0423/21  8 11 21:53.040 1:37.660 54.286 13
 37 YamahaRadoslav Peško  9 10 20:25.970 - 1 52.856 12
 35 YamahaLukáš Čolej SVK 10 10 20:47.570 - 1 51.941 11
  4 SuzukiPatrik Kupka SVK 11 10 21:37.180 - 1 49.955 10

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 12:29 Length of a Track 1800 mBest Lap 303. Adam Volek 01:56.020 - 55.9 km/h  11The Winners time 20:15.380 - 58.648 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:50



18-207/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

12:53:28

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -MX1 Hobby A B

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Patrik Kupka

   11    1 31.655

   39    2 2:34.753

   58    3 2:18.366

   78    4 2:17.816

   98    5 2:17.431

  119    6 2:19.085

  140    7 2:19.311

  163    8 2:20.003

  183    9 2:20.416

  205   10 2:18.352

  21 Mário Kuchta

   19    1 42.202

   31    2 2:10.113

   49    3 2:06.604

   69    4 2:06.756

   88    5 2:05.626

  108    6 2:04.657

  128    7 2:05.180

  148    8 2:04.655

  167    9 2:03.636

  187   10 2:05.469

  207   11 2:06.466

  30 Alexander Kučeš

    2    1 25.450

   36    2 2:34.652

   51    3 2:04.256

   70    4 2:04.155

   90    5 2:04.302

  109    6 2:05.344

  129    7 2:04.610

  149    8 2:04.002

  168    9 2:03.921

  186   10 2:01.638

  204   11 2:02.790

  34 Ján Ciho

    6    1 28.316

   25    2 2:06.693

   44    3 2:05.477

   65    4 2:05.926

   85    5 2:06.163

  106    6 2:07.031

  126    7 2:05.284

  146    8 2:06.070

  164    9 2:07.732

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  184   10 2:07.028

  203   11 2:06.667

  35 Lukáš Čolej

   18    1 41.251

   40    2 2:33.868

   60    3 2:13.195

   76    4 2:08.243

   95    5 2:08.543

  115    6 2:09.542

  134    7 2:11.083

  155    8 2:12.312

  175    9 2:13.120

  197   10 2:16.413

  37 Radoslav Peško

    5    1 27.117

   24    2 2:05.330

   54    3 2:41.723

   73    4 2:09.395

   93    5 2:09.878

  113    6 2:10.439

  132    7 2:09.874

  152    8 2:11.341

  173    9 2:10.571

  193   10 2:10.305

  53 Martin Bednár

    8    1 29.213

   26    2 2:07.377

   45    3 2:04.263

   63    4 2:01.513

   83    5 2:00.058

  103    6 1:58.595

  122    7 1:59.247

  141    8 1:58.612

  158    9 1:59.681

  178   10 2:00.587

  195   11 1:59.035

  57 Ivan Šípoš

   17    1 40.426

   29    2 2:02.495

   46    3 1:59.452

   64    4 2:01.146

   84    5 2:00.145

  104    6 1:59.085

  123    7 1:57.752

  142    8 2:02.448

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  159    9 2:03.074

  179   10 2:03.349

  198   11 1:58.723

  58 Krisztian Madarász

   15    1 34.752

   37    2 2:26.195

   56    3 2:18.785

   77    4 2:18.371

   97    5 2:18.399

  117    6 2:17.921

  139    7 2:19.187

  161    8 2:19.598

  182    9 2:16.102

  202   10 2:17.938

  74 Silvester Mondok

    3    1 25.607

   22    2 1:59.242

   43    3 2:01.259

   61    4 1:57.398

   81    5 1:57.000

  101    6 1:57.479

  118    7 1:57.805

  136    8 1:59.899

  154    9 1:58.194

  172   10 1:59.775

  192   11 2:01.726

  96 Viktor Kováč
    1    1 24.315

   21    2 2:00.297

   41    3 2:00.575

   62    4 2:02.384

   82    5 1:59.975

  102    6 1:59.623

  120    7 2:01.775

  137    8 2:01.986

  157    9 2:00.974

  176   10 2:00.256

  194   11 2:01.857

 121 Ivan Feaňo

   14    1 33.966

   34    2 2:25.144

   57    3 2:25.320

   80    4 2:26.242

  100    5 2:26.099

  124    6 2:26.835

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  145    7 2:24.270

  169    8 2:23.807

  190    9 2:22.108

  211   10 2:50.087

 303 Adam Volek

    4    1 26.748

   23    2 2:00.138

   42    3 1:58.522

   66    4 2:33.580

   86    5 1:59.850

  105    6 1:59.922

  125    7 1:58.857

  143    8 1:59.227

  162    9 1:58.575

  180   10 1:58.360

  199   11 1:56.029

 332 Kovač Štefan

   12    1 32.843

   30    2 2:15.389

   50    3 2:14.405

   72    4 2:16.179

   92    5 2:11.991

  112    6 2:12.048

  133    7 2:11.205

  153    8 2:14.699

  174    9 2:15.006

  196   10 2:15.453

 450 Stanislav Štefanovic

   16    1 35.580

   38    2 2:27.213

   59    3 2:23.543

   79    4 2:22.415

   99    5 2:25.137

  121    6 2:23.553

  144    7 2:24.951

  166    8 2:25.810

  189    9 2:24.805

  209   10 2:23.387

 511 Macower

    9    1 29.554

   33    2 2:24.653

   53    3 2:15.021

   74    4 2:14.642

   94    5 2:14.081

  114    6 2:15.870

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  135    7 2:12.818

  156    8 2:12.152

  177    9 2:14.077

  200   10 2:17.194

 513 Mário Ciho

   13    1 33.085

   32    2 2:20.352

   55    3 2:22.117

   75    4 2:19.152

   96    5 2:18.916

  116    6 2:19.523

  138    7 2:19.691

  160    8 2:18.304

  181    9 2:16.700

  201   10 2:17.232

 619 Lukáš Marek

   20    1 44.420

   35    2 2:14.809

   52    3 2:08.097

   71    4 2:05.751

   91    5 2:06.546

  111    6 2:06.056

  130    7 2:06.183

  150    8 2:05.065

  170    9 2:05.320

  188   10 2:06.860

  208   11 2:03.941

 911 Ján Bartoň
    7    1 28.414

   27    2 2:11.078

   48    3 2:12.208

   67    4 2:10.129

   89    5 2:10.163

  110    6 2:12.179

  131    7 2:12.390

  151    8 2:13.471

  171    9 2:15.323

  191   10 2:09.460

  210   11 2:18.341

 930 Robert Patacsi

   10    1 30.174

   28    2 2:10.270

   47    3 2:09.908

   68    4 2:13.443

   87    5 2:05.065

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



18-207/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

12:53:29

2

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -MX1 Hobby A B

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    6 2:05.369

  127    7 2:04.828

  147    8 2:04.578

  165    9 2:03.812

  185   10 2:03.547

  206   11 2:08.468

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:52:59
 1

12.06.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

18-207/2016

 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  1 11 20:48.559 00.000 57.090 25
 74 Kawasaki KX Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  2 11 20:52.938 04.379 56.890 22
303 Kawasaki Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  3 11 21:11.644 23.085 56.053 20
 96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  4 11 21:14.004 25.445 55.950 18
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  5 11 21:19.980 31.421 55.688 16
 30 SuzukiAlexander Kučeš SVK  6 11 22:15.246 1:26.687 53.383 15
 37 YamahaRadoslav Peško  7 11 22:31.161 1:42.602 52.755 14
619 Suzuki Motoklub Ahoj BankaLukáš Marek SVK 0423/21  8 10 20:12.254 - 1 53.454 13
  4 SuzukiPatrik Kupka SVK  9 9 20:49.652 - 2 46.669 12

 21 SuzukiMário Kuchta SVK 1 00:49.414
 35 YamahaLukáš Čolej SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:29 Length of a Track 1800 mBest Lap 74. Silvester Mondok 01:59.270 - 54.3 km/h   4The Winners time 20:48.559 - 57.090 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:50



18-207/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

15:53:13

1

12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby A B

Beckov
12.06.2016

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Patrik Kupka

   15    1 34.405

   35    2 2:30.443

   53    3 2:28.180

   70    4 2:26.183

   88    5 2:25.125

  113    6 2:49.995

  132    7 2:36.535

  151    8 2:30.582

  171    9 2:28.204

  21 Mário Kuchta

   19    1 49.414

  30 Alexander Kučeš

   18    1 45.760

   33    2 2:16.223

   49    3 2:05.675

   64    4 2:06.646

   82    5 2:05.574

   99    6 2:09.089

  114    7 2:08.347

  130    8 2:07.990

  146    9 2:08.095

  162   10 2:10.735

  179   11 2:11.112

  34 Ján Ciho

    5    1 27.634

   24    2 2:12.771

   43    3 2:12.638

   61    4 2:12.355

   79    5 2:11.018

   97    6 2:10.857

  115    7 2:11.422

  131    8 2:11.930

  147    9 2:11.328

  164   10 2:09.393

  180   11 2:10.716

  37 Radoslav Peško

    4    1 26.570

   25    2 2:14.124

   44    3 2:13.026

   62    4 2:12.163

   80    5 2:11.064

   98    6 2:11.317

  116    7 2:12.232

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  133    8 2:10.748

  149    9 2:12.435

  166   10 2:12.443

  181   11 2:15.039

  53 Martin Bednár

    7    1 28.316

   26    2 2:12.953

   42    3 2:06.818

   60    4 2:04.586

   78    5 2:03.940

   96    6 2:03.812

  111    7 2:05.941

  127    8 2:05.785

  143    9 2:03.790

  160   10 2:01.668

  177   11 2:02.371

  57 Ivan Šípoš

    2    1 25.049

   21    2 2:03.624

   39    3 2:02.722

   58    4 2:06.391

   75    5 2:03.053

   92    6 2:01.859

  106    7 2:02.700

  122    8 2:02.176

  139    9 2:00.502

  156   10 2:00.254

  170   11 2:00.229

  58 Krisztian Madarász

   17    1 36.552

   37    2 2:33.644

   55    3 2:27.090

   73    4 2:27.243

   91    5 2:29.009

  109    6 2:23.650

  128    7 2:24.522

  145    8 2:21.913

  163    9 2:23.953

  182   10 2:25.038

  74 Silvester Mondok

    3    1 26.062

   22    2 2:04.032

   40    3 2:01.798

   56    4 1:59.279

   74    5 2:01.046

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   93    6 2:11.260

  107    7 2:03.788

  123    8 2:01.381

  140    9 2:00.290

  157   10 2:00.216

  173   11 2:03.786

  96 Viktor Kováč
    1    1 24.474

   20    2 2:02.564

   38    3 2:03.196

   57    4 2:05.879

   76    5 2:05.944

   94    6 2:03.075

  108    7 2:06.095

  124    8 2:03.554

  142    9 2:07.725

  159   10 2:06.293

  176   11 2:05.205

 121 Ivan Feaňo

   14    1 34.147

   34    2 2:29.027

   52    3 2:28.561

   71    4 2:30.736

   90    5 2:30.486

  112    6 2:33.422

  129    7 2:30.710

  150    8 2:31.914

  168    9 2:31.997

  185   10 2:35.971

 303 Adam Volek

    8    1 28.868

   23    2 2:09.564

   41    3 2:05.064

   59    4 2:04.382

   77    5 2:03.147

   95    6 2:03.199

  110    7 2:03.723

  125    8 2:01.395

  141    9 2:01.941

  158   10 2:04.885

  175   11 2:05.476

 332 Kovač Štefan

   11    1 31.608

   30    2 2:20.395

   48    3 2:13.780

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   67    4 2:15.259

   85    5 2:14.183

  103    6 2:13.891

  119    7 2:14.799

  136    8 2:13.872

  153    9 2:14.249

  169   10 2:13.583

  184   11 2:12.550

 450 Stanislav Štefanovic

   16    1 35.392

   36    2 2:30.347

   54    3 2:28.827

   72    4 2:28.479

   89    5 2:27.759

 511 Macower

    9    1 30.374

   28    2 2:17.131

   46    3 2:13.588

   65    4 2:13.753

   84    5 2:16.390

  102    6 2:15.687

  120    7 2:17.119

  137    8 2:17.541

  154    9 2:16.268

  174   10 2:20.403

 513 Mário Ciho

   12    1 32.105

   32    2 2:25.075

   51    3 2:23.158

   69    4 2:26.233

   87    5 2:25.056

  105    6 2:23.222

  126    7 2:24.536

  144    8 2:20.111

  161    9 2:18.757

  178   10 2:19.320

 619 Lukáš Marek

    6    1 27.801

   27    2 2:15.753

   45    3 2:12.913

   63    4 2:11.006

   81    5 2:11.280

  100    6 2:13.081

  117    7 2:09.962

  134    8 2:11.341

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  148    9 2:09.565

  165   10 2:09.552

 911 Ján Bartoň
   10    1 30.955

   31    2 2:23.056

   50    3 2:14.539

   68    4 2:16.536

   86    5 2:13.969

  104    6 2:11.348

  121    7 2:20.699

  138    8 2:13.484

  155    9 2:13.522

  172   10 2:13.996

 930 Robert Patacsi

   13    1 32.349

   29    2 2:17.575

   47    3 2:11.783

   66    4 2:14.748

   83    5 2:10.070

  101    6 2:09.688

  118    7 2:10.791

  135    8 2:12.533

  152    9 2:23.018

  167   10 2:15.193

  183   11 2:16.996

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX1 Hobby A

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

15:53:34

 1
12.06.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Beckov
12.06.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX65 a RZ Scrub Cup 2016

18-207/2016

  74 Kawasaki KX 450F Monty MX TeamSilvester Mondok SVK 0352/21  1 25 22 47

  57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 18 25 43

  96 KTM sxf 350 VM Racing MX TeamViktor Kováč SVK 0211/20  3 22 18 40

 303 Kawasaki KXF450 Michaela TeamAdam Volek SVK 0615/22  4 16 20 36

  53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  5 20 16 36

  30 SuzukiAlexander Kučeš SVK  6 15 15 30

  37 YamahaRadoslav Peško  7 12 14 26

 619 Suzuki Motoklub Ahoj BankaLukáš Marek SVK 0423/21  8 13 13 26

   4 SuzukiPatrik Kupka SVK  9 10 12 22

  21 SuzukiMário Kuchta SVK 10 14  0 14

  35 YamahaLukáš Čolej SVK 11 11  0 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


